
CAMARA MUNIC DE OURINHOS

Boletim Diário de Tesouraria 72/2023 02/05/2023

R E C E I T A
Saldo em Bancos em :
Saldo em Tesouraria em :
Arrecadado até Dia Anterior :
Arrecadado Hoje                                    :

328.912,33
0,00

6.311.066,08
4.508,80

Despesas Pagas até o Dia Anterior
Despesas Pagas Hoje 
Saldo nos Bancos
Saldo na Tesouraria

Total : Total

Resumo de Movimento de Caixa

5.174.470,17
29.225,05

1.440.791,99
0,00

D E S P E S A

Demonstração do Movimento de Caixa

Cancelamentos                                      

Receitas Orçamentárias     
Receitas Extra-Orçamentária  
Sub-Total                                           

: 0,00

: 0,00
: 4.508,80
:

Cancelamentos                                      

Despesa Orçamentária     
Despesa Extra-Orçamentária
Sub-Total                                       

: -384,95

: 29.610,00
: 0,00
:

Demonstrativo dos Saldos Bancários

:
:
:
:
:6.644.487,21 6.644.487,21

4.508,80 29.610,00
4.508,80 29.225,05

2022
2022

MOVIMENTO                                         
Banco                                       Saldo Anterior                              Entrada                              Saída                                  Saldo Atual                         

BANCO DO BRASIL S/A C/MOV. 10.141,79 0,00 0,00 10.141,792 - 0003 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 1.455.074,46 384,95 25.101,20 1.430.358,212 - 0004 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 291,99 0,00 0,00 291,992 - 0004 - 91.110.00

1.465.508,24Soma 384,95 25.101,20 1.440.791,99
Total dos Bancos 1.465.508,24 384,95 25.101,20 1.440.791,99
Total Geral 1.465.508,24 384,95 25.101,20 1.440.791,99
Vínculos
01.110.00 1.465.216,25 384,95 25.101,20 1.440.500,00
91.110.00 291,99 0,00 0,00 291,99
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